

# WYNIKI KONKURSU NA NAJAKTYWNIJSZE KOŁO SEP W ROKU 2021

**Celem konkursu jest podnoszenie działalności na wyższy poziom, a także podejmowanie przez koła i realizowanie preferowanych przez Władze Stowarzyszenie celów i zadań statutowych oraz upowszechnienia najlepszych praktyk w działalności kół. Przedmiotem konkursu jest ocena działalności merytorycznej i organizacyjnej kół SEP, realizujących statutowe cele i zadania Stowarzyszenia. Konkurs ma wyłonić najaktywniejsze i najlepiej pracujące koła SEP w skali krajowej.**

W konkursie mogą uczestniczyć koła zgłoszone przez Oddziały SEP. Konkurs jest prowadzony w sześciu grupach:

grupa A - koła zakładowe liczące od 6 do 30 członków,

grupa B - koła zakładowe liczące od 31 do 60 członków,

grupa C - koła zakładowe liczące ponad 61 członków,

grupa T - koła terenowe, zrzeszające członków SEP z różnych zakładów pracy,

grupa S – koła szkolne i studenckie,

grupa E - koła seniorów SEP i emerytów.

O przynależności do grup: A, B lub C decyduje liczba członków koła na początku roku kalendarzowego, którego dotyczy zgłoszenie do konkursu. Konkurs obejmuje działalność kół za okres od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku kalendarzowego. **W konkursie za rok 2021 uczestniczyło 25 Kół z 10. Oddziałów.** Wyniki Konkursu zostały ogłoszone podczas konferencji z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryka w dniu 10 czerwca 2022 r.

## **Grupa A:**

**I miejsce:** Koło SEP nr 52 przy Wydziale Elektroniki Politechniki Wrocławskiej (Oddział Wrocławski)

**II miejsce:** Koło SEP nr 45 przy Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Technik Innowacyjnych EMAG (Oddział Zagłębia Węglowego)

**III miejsce:** Koło SEP nr 16 przy Wydziale Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej AGH w Krakowie (Oddział Krakowski)

## **Grupa B:**

**I miejsce:** Koło SEP nr 70 przy Politechnice Wrocławskiej (Oddział Wrocławski)

**II miejsce:** Koło Zakładowe SEP przy Wojskowej Akademii Technicznej (Oddział Elektroniki Informatyki Telekomunikacji)

**III miejsce:** Koło przy Rejonie Wysokich Napięć Kielce (Oddział Kielecki)

### **Grupa C**

**I miejsce:** Koło SEP nr 1 przy PGE GIEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów (Oddział Piotrkowski)

**II miejsce:** Koło SEP nr 16 przy EC-Wrocław Kogeneracja S.A. (Oddział Wrocławski)

**III miejsce:** Koło SEP nr 13 im. Janusza Lacha przy Tauron Dystrybucja S.A. w Krakowie (Oddział Krakowski)

### **Grupa T**

**I miejsce:** Koło nr 536 (Oddział Warszawski)

**II miejsce:** Koło Terenowe SEP nr 26 w Katowicach (Oddział Zagłębia Węglowego)

**III miejsce:** Koło Terenowe SEP nr 43 przy Zarządzie Oddziału Wrocławskiego SEP (Oddział Wrocławski)

### **Grupa S**

**I miejsce:** Studenckie Koło SEP Politechniki Gdańskiej (Oddział Gdański)

**II miejsce:** Międzyszkolne Koło Pedagogiczne SEP (Oddział Łódzki)

**III miejsce:** Akademickie Koło SEP przy Politechnice Wrocławskiej (Oddział Wrocławski)

### **Grupa E**

**I miejsce:** Koło nr 7 Seniorów SEP (Oddział Krakowski)

**II miejsce:** Koło Seniorów SEP (Oddział Nowohucki)

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM KONKURSU, GRATULUJEMY WYRÓŻNIONYM KOŁOM ORAZ REKOMENDUJĄCYM JE ODDZIAŁOM

*Biuro SEP*